
CURS 2024-2025

DEPARTAMENT TECNOLOGIA  3R TRIMESTRE

PROFESSORAT HORARI CONTACTAR
Albert Jímenez Ramos Divendres de 10:00-12:00 i de 13:00-14:00 Concertar cita prèvia e-mail

Albert Filbà Martínez Dilluns 17:00-19:00 Concertar cita prèvia e-mail

Alfons Palacios González Dimarts de 12:00-14:00 i Dijous de 10:00-12:00 Concertar cita prèvia e-mail

Andreu Comajuncosas Fortuño Dimarts 16:00-17:00 i 19:00-20:30 i Divendres 17:30-19:00 Concertar cita prèvia e-mail

Cristina Steegmann Pascual Dilluns de 8:00-10:00 Concertar cita prèvia e-mail

Francesc Flores i Salgado Dimecres de 15:00-17:00 Concertar cita prèvia e-mail

Francesc Gímenez Guasch Dimarts 15:00-17:00 Concertar cita prèvia e-mail

Javier Cebrián Alonso Dilluns i Dimecres 16:00-17:00 Concertar cita prèvia e-mail

Joan pardo Campillo Dimecres 12:00-14:00 Concertar cita prèvia e-mail

Joan Ramón Gomà Ayats Dilluns 17:00-19:00 i Divendres 15:00-17:00 Concertar cita prèvia e-mail

Joan Triadó i Aymerich Dimarts i Dijous 17:00-19:00 i Dimecres 18:30-20:30 Concertar cita prèvia e-mail

Jordi Boix Baro Dijous 8:00-12:00 Concertar cita prèvia e-mail

Jordi Boix Baró Dilluns 8:00-10:00 i de 12:00-14:00 Concertar cita prèvia e-mail

Jordi Jordano Massó Dimecres 8:00-10:00 Concertar cita prèvia e-mail

Jordi Ojeda Rodríguez Dimecres 17:00-21:00 Concertar cita prèvia e-mail

Josep López Xarbau Dilluns 10:00-12:00 Concertar cita prèvia e-mail

Julián Horrillo Tèllo Dimarts 17:00-19:00 i Divendres 16:00-17:00 i de 20:00-21:00 Concertar cita prèvia e-mail

Manel Pons Martorell Dimarts 19:00-21:00 Concertar cita prèvia e-mail

Marta García Quiñones Dilluns de 15:30 -16:30 i Dimecres 19:00 -20:00 Concertar cita prèvia e-mail

Miquel Giménez Moreno Dimecres i Dijous de 17:00-19:00 Concertar cita prèvia e-mail

Montse Rabassa Jou Dimarts 15:00-17:00 i Dimecres 12:00-14:00 Concertar cita prèvia e-mail

Pablo Alberto Genovese Genovese Dimarts de 10:00-12:00 i de 15:0017:00 concertar cita prèvia e-mail

Pedro Casariego Vales Dilluns 16:45-17:45 Concertar cita prèvia e-mail

Pere Barberan Agut Dijous 10:00-12:00 i Divendres 8:00-12:00 Concertar cita prèvia e-mail

Pere Tuset Peiró Dilluns i Dimarts 10:00-12:00 Concertar cita prèvia e-mail

Rosa Herrero Antón Dimarts i Divendres 8:00-12:00 Concertar cita prèvia e-mail

Salvador Alepuz Menéndez Dilluns  de 15:00-17:00 i Divendres e 12:00-14:00 Concertar cita prèvia e-mail

Toni Sànchez Rifà Divendres de 17:00-19:00 Concertar cita prèvia e-mail

Virginia Espinosa Duró Divendres 12:00-14:00 i de 15:00-17:00 Concertar cita prèvia e-mail

mailto:ajimenezam@tecnocampus.cat
mailto:afilba@tecnocampus.cat
mailto:palacios@tecnocampus.cat
mailto:comajunc@tecnocampus.cat
mailto:csteegmann@tecnocampus.cat
mailto:fflores@tecnocampus.cat
mailto:gimenez@tecnocampus.cat
mailto:jcebrian@tecnocampus.cat
mailto:jpardo@tecnocampus.cat
mailto:jrgoma@tecnocampus.cat
mailto:triado@tecnocampus.cat
mailto:jboix@tecnocampus.cat
mailto:Jboix@tecnocampus.cat
mailto:jjordano@tecnocampus.cat
mailto:jordi.ojeda@tecnocampus.cat
mailto:jlopez@tecnocampus.cat
mailto:horrillo@tecnocampus.cat
mailto:mponsm@tecnocampus.cat
mailto:mgarciaq@tecnocampus.cat
mailto:mgimenez@tecnocampus.cat
mailto:rabassa@tecnocampus.cat
mailto:pablo.genovese@tecnocampus.cat
mailto:pcasariego@tecnocampus.cat
mailto:barberan@tecnocampus.cat
mailto:ptuset@tecnocampus.cat
mailto:rherrero@tecnocampus.cat
mailto:alepuz@tecnocampus.cat
mailto:tsanchez@tecnocampus.cat
mailto:espinosa@tecnocampus.cat

